
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1 
no Mural da PROGESP em 
 __ / 03 /2015                      

 

 

Edital N.º 146/2015-PROGESP                                                                   Boa Vista, 25 de março de 2015. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS,  EM EXERCÍCIO,  DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Divulgar as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor 

Substituto para o Colégio de Aplicação – área Artes, objeto do Edital nº 109/2015 – PROGESP de 12 de 

março de 2015, publicado no D.O.U em 13 de março de 2015, Seção 3, conforme abaixo: 

 

Quadro 1 
DEPARTAMENTO: Colégio de Aplicação ÁREA: Artes 

Nome Titulação IFES Função / Banca 
ELISANGELA MARTINS MESTRE UFRR Presidente 

JEFFERSON TIAGO DE SOUZA MENDES DA 

SILVA 

GRADUADO 

 
UFRR Membro 

PETIRA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 
ESPECIALISTA 

 
UFRR Membro 

TIAGO CARDOSO DA SILVA ESPECIALISTA UFRR Membro 

 

 

 

 

Maria Antonia Oliveira da Silva  
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 


